



W-1.43.2.152.2023.10 KK
dot.:D162/23

Warszawa, dnia 16.11.2023r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 721 na odcinku od ul. Julianowskiej w Piasecznie do ul. Skolimowskiej w Konstancinie – Jeziornie.”– nr postępowania 162/23

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, ust. 2 oraz art. 137 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, że otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 75

Dotyczy Branży Sanitarnej : Proszę o informację wg jakiego KPED mają zostać wykonane wyloty.

Odpowiedź: Wyloty wykonać wg KPED 02.16

Pytanie 76

Dotyczy Branży Sanitarnej : W dokumentacji występują rozbieżności pomiędzy projektem budowlanym, a wykonawczym w związku z klasami rur PP, PEHD w kanalizacji deszczowej. Prosimy o informację jakiej klasy mają zostać wykonane rury.

Odpowiedź:

PP klasa SN10 Ø 160 mm

PP klasa SN10 Ø 200 mm

PP klasa SN8 Ø 250 mm

PP klasa SN8 Ø 315 mm

PP klasa SN8 Ø 400 mm

PEHD klasa SN8 Ø 500 mm

PEHD klasa SN8 Ø 600 mm

PEHD klasa SN8 Ø 800 mm

PE100 SDR17 PN10 Ø 140 mm

Pytanie 77

Dotyczy Branży Sanitarnej : W kanalizacji deszczowej na profilach (03.1, 03.2) występują rury DN125, gdzie w opisie nie występują takie rury o tej średnicy. Prosimy o weryfikację dokumentacji, bądź informacje jaką przyjąć średnicę rury na tym odcinku.

Odpowiedź: Należy przyjąć rurę Ø 140 mm



Pytanie 78

Dotyczy Branży Sanitarnej: W kanalizacji deszczowej występuje rozbieżność pomiędzy opisem a rysunkiem dotyczącym robót ziemnych. W opisie jest napisane, że należy przyjąć 15 cm podsypki, a na rysunku 10 cm. Proszę o informację jaką grubość należy przyjąć podsypki.

Odpowiedź: Grubość podsypki jaką należy przyjąć to 15cm

Pytanie 79

Dotyczy Branży Sanitarnej : W kanalizacji deszczowej na profilach 03.11, 03.12, 03.15 brakuje opisanie średnic studni. Prosimy o uzupełnienie tych informacji, bądź udostępnienia zestawienia wszystkich studni.

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu jeszcze raz przesyła pliki PDF, na których średnice studni są widoczne.

Pytanie 80

Dotyczy Branży Sanitarnej : Prosimy o podanie informacji jaką długość całkowitą ma rurociąg tłoczny przy przepompowni, ponieważ w podestanych materiałach nagle rurociąg tłoczny się ucina i niemożliwym jest go zwymiarować.

Odpowiedź: Łączna długość tłoczego PE100 SDR17 PN10 Ø 140 mm L = 785,85m

Pytanie 81

Dotyczy Branży Sanitarnej : Prosimy o informację czy w przepompowni pompa ma być w zabezpieczeniu przeciwybuchowym EX ?

Odpowiedź: Nie

Opublikowane odpowiedzi i zmiany są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Orlowski